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Tempo Urshult slår upp portarna den 1 april 

Den 1 april slår Tempo Urshult upp sina dörrar för första gången. Med en säljyta på cirka 

350 kvadratmeter och sex medarbetare ser teamet fram emot att välkomna kunderna till 

en fräsch och modern butik. Handlare Uzun "Farre" Faruk ser positivt på den nya starten. 

- Det känns fantastiskt! Det är alltid spännande att få ta sig an en ny utmaning, och att byta 

från Matöppet till Tempo innebär en nystart både för oss som jobbar här och för kunderna. 

Vi ser verkligen fram emot att välkomna alla till butiken den 1 april, säger Farre. 

Han har drivit butik i Urshult i snart 15 år och har stor erfarenhet av dagligvaruhandeln. Den 

nya butiken kommer att erbjuda ett brett sortiment, med fokus på färskvaror som frukt och 

grönt samt kött. Dessutom kommer det att finnas både lokalproducerade produkter och 

välkända varumärken. 

Positiv respons från kunderna 

Farre berättar att responsen från lokalbefolkningen har varit mycket positiv. 

- Vi har fått mycket fina kommentarer från kunder som är nyfikna och ser fram emot 

öppningen. Många är glada över att vi fortsätter att satsa på butiken och utvecklar 

sortimentet. Det märks att Urshultborna värnar om sin lokala butik, och det känns väldigt 

motiverande, säger han. 

Festlig öppningsdag 

På öppningsdagen planeras det för en festlig invigning med fina erbjudanden. 

- Det är ett perfekt tillfälle för alla att komma och se vad vi har att erbjuda, och vi ser 

verkligen fram emot att fira dagen tillsammans med våra kunder, säger Farre. 

Butiken hoppas att kunderna ska känna sig välkomna och inspirerade när de kliver in genom 

dörrarna för första gången. Tempo Urshult vill vara en naturlig mötesplats för byborna och ett 

självklart val för dagligvaruinköpen. 

Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 

kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många 

Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa 

och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 



butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en 

del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna:  

Uzun "Farre" Faruk, Handlare Tempo Urshult, telefon 0762 25 11 51, e-mail: 

faruk.farre.uzun@tempo.se 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se 
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